第１号様式（第３条関係）

申請日

練馬区教育委員会　殿

練馬区立青少年館施設利用貸出運営要綱に基づき、つぎのとおり申請します。

（フ リ ガ ナ）

　氏　　　名

電話番号

携帯番号

※ 区外にお住まいの方は、学校・勤務先の所在地を記入してください。

代表者と連絡者が同一の場合は、連絡者欄の記入は不要です。
　(フリガナ)

　氏名                                     電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯番号

（構成員内訳） ※区外在住で区内在学・在勤の構成員は自宅の住所と学校・勤務先の所在地を記入してください。

年齢 区分 講習会受講日等

1

2 13 中・高・大
在住・在勤

3 35 中・高・大
在住・在勤

4
中・高・大
在住・在勤

5
中・高・大
在住・在勤

6
中・高・大
在住・在勤

7
中・高・大
在住・在勤

8
中・高・大
在住・在勤

9
中・高・大
在住・在勤

10
中・高・大
在住・在勤

《職員使用欄》 免許証・保険証・学生証・（　　　　　）

館　長 副館長 係　員 　構 成 員 総 数 名

　区内在住・勤・学 名

30 歳以下 名

　 65 ～ 74歳 名

75 歳以上 名

　　０３　-　○○○○　-　○○○○

生年月日

住　　　所

　　　　　学校・勤務先の所在地　練馬区

（フ リ ガ ナ）

団　体　名
活動内容

〒178-0064

東京都練馬区南大泉○－○－○

連
絡
者

令和元　年　　１１月　　２６日

オ ン ガ  ク ダ イ ス キ バ ン ド

　０９０　-　○○○○　-　○○○○

住　　　　　　　　　所

ネリマ　タロウ

カスガ　ハナコ

春日　花子

氏　　　　名

音楽練習室利用登録（新規・更新・変更）申請書

更新

代

表

者

[身分証明書確認]

練馬　太郎 03-0000-0000

　代表者と同じ

旧No.

公共施設予約
システム登録番号

音楽練習室
登録番号

-

　[施設使用料]　　　一般 ・ 減額 ・ 免除(無料)

供

覧

新規

　東京都練馬区高野台○－○－○石神井　次郎

練馬　太郎 　東京都中野区中野○－○－○・東京都練馬区南大泉○－○－○

ONGAKU大好きバンド ギターの練習

　 　   　平成元　年　１２　月　３１　日　　（　２９　歳）

090-0000-0000

見 本

Excelの場合、

挿入→図形から

を選択する。

Excelの場合、

挿入→図形から

を選択する。

メンバー全員が
中学生以上。

講習会当日、必ず身分証をお持ちください。
(例：免許証、保険証、学生証など)

代表者は15歳以上。

(中学生を除く。)